
,~-"':

0

D. c~mi'ny i Miasta KoziegloWJ 
42-350 K O 2 I E G Ł O WY 

Ula PL !i.-~Oniuszki l.!.~ 
we;. śle..skic 

UCHWALA NR 462/L VI/2023 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 
w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywości dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem" Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901), 
w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r., poz. 881) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala: 

§ 1. Podwyższa się do 200% wartości wskazanej w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej kryterium 
dochodowe dla celów przyznania pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego dla osób i rodzin 
wymienionych w uchwale Rady Ministrów z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu" na lat.a 2024-2028 (M.P. z 2023 r., poz. 881) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku U rzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodni iny 
i Mias 

Id: C580E5FF-E3D2-4CB2-BA2D-0FFC63CC1C7F. Podpisany Strona l 


